( 1 ) La copia di questo documento che si trova nel ms. 118  ha « die 
ultima Maij » e la stessa data si legge in una delle due copie esistenti alla 
Beriana, mentre l’altra ha « die undecimo Maij ». Io credo sia più giusta questui
ti ma data, poiché fu in quel giorno che venne prestato il giuramento e fu
rono elargiti i nuovi privilegi.

35
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E t primo Nos, Prior Antianorum Nicolaus Spinula q. Francisci, 
Lucas Iustinianus, Stephanus deMoneglia, Franciscus de Aiquata, 
Dominicus de Marinis, Franciscus de Flisco, Pantaleus Italianus, 
Georgius de Zoalio, Petrus Franciscus Cattaneus, Lazarus 1 ichi- 
notus Augustinus de Ferrariis notarius et Baptista Lomellinus.

Offitiales Bailie eiusdem civitatis et communis: d. Lucas Spi 
nula miles, d. Ioannes de Auria iniles, Iohannes Baptista de Gii 
maldo, Franciscus Lomellinus, Baptista de Rapallo, Fianciscus 
de Camulio, Melchior de Nigrono, Iohannes Ambrosius de Fli
sco, Raphael de Furnariis, Stephanus Iustinianus, Antonius Sauli
et Baptista Bottus.

Officiales Monete: Simon Bigna, Bernardus de Francis, Iohan
nes Baptista de Facio, Antonius de Serra, Dominicus Calvus, 
Bartholomeus de Nigro, Iohannes Iacobus de Auria et Iohannes 
Baptista Sauli.

Officiales Sancti Greorgii: Iohannes Baptista Spinula q. S., 
Franciscus de Rocha, Georgius de Grimaldis q. Fr., Petrus Gen 
tilis Ritius, Simon de Amigdula, Iacobus de Rapallo, Iohannes 
de Passano et Bartholomeus de Nigro q. Franciscus Et nos 
omnes hic presentes de populo Ianuensi ut superius recogno
scentes Vos Serenissimum Principem et Christianissimum Regem 
Francie verum naturalem et indubitatum dominum Ianue et to
tius districtus Ianuensis, iurantes ad Sancta Dei Evangelia in ma
nibus vestris pro Vobis, filiis masculis et f e m i n i s  e t  successoribus 
vestris in perpetuum, quod Nos, filii et successores nostri, etiam 
in perpetuum erimus boni fideles et sinceri homine:; et subditi 
Maiestatis vestre et filiorum utriusque sexus atque successorum 
vestrorum et nullum alium viventem seu naturalem vivere pe
tentem, vel moriturum cuiuscumque status, dignitatis preeminentie 
et gradus, existat etiam, si de eo necesse fuerit, specialem facete 
mentionem et alias intelligeretur et christianissimum ex:lusus. Reco
gnoscemus in Dominum nisi vos Serenissum et Cristianissimum Re
gem nostrum et filios utri usque sexus et successores vestros predictos.

Item quod numquam erimus in aliquo tractatu, alloquio, ma-
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3 one’ ° P e re seu facto in quo aliquid tractetur contra vos 
preatum Christianissimum Regem nostrum, filios et successores